
1

Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
ODBOR DOPRAVY

pracoviště Praha
Orebitská 477/18, 130 00 Praha 3

Č. j.: 150/73377/2015 280.1 A/10
Vyřizuje:  Ing. Emil Veverka
 221621513,  221621140

V Praze dne 18.1.2016

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební 
úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZPK), podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen SZ) a § 16 ZPK, obdržel dne 31.12.2015 Rozhodnutí Krajského úřadu 
Středočeského kraje, odboru dopravy, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, č.j.: 
123447/2015/KUSK-DOP/Lac vydané dne 25.11.2015 s nabytím právní moci dne 11.12.2015, 
kterým ruší rozhodnutí MěÚ Brandýs n. Labem–Stará Boleslav, odboru dopravy č.j.:
150/53391/2013 ze dne 13.1.2014 a vrací věc, týkající se povolení stavby „Rekonstrukce a 
výstavba autobusových zastávek obcí regionu MAS Nad Prahou“ příslušnému správnímu úřadu, 
k novému projednání a rozhodnutí ve věci povolení stavby:

„Rekonstrukce a výstavba autobusových zastávek obcí regionu MAS Nad Prahou“: SO-01 
obec Bašť, SO-03 obec Klíčany, SO-06 obec Líbeznice, SO-07 obec Měšice, SO-08 obec Mratín, 
SO-09 obec Přezletice, SO-10 obec Veliká Ves, SO-11 obec Vodochody, SO-12 obec Zlonín 
(dále jen „stavba“)

Pozemky nebo stavby dotčené stavbou:
pozemky p.č. 590/1 k.ú. Bašť, p.č. 21/5, 21/6, 23/1, 21/4 k.ú. Klíčany, p.č. 144/2, 650/1, 

687/1, st. 7/1, 551, 552/3, 677/5, 677/1, 426/33, 426/34 k.ú. Líbeznice, p.č. 205/29, st. 188, 14, 
15, 138/16 k.ú Měšice u Prahy, p.č. 150/13, 150/74, 262/40 k.ú. Mratín, p.č. 590/10 k.ú. 
Přezletice, p.č. 908/1, 111 k.ú. Veliká Ves u Prahy, p.č. 489/1 k.ú. Hoštice u Vodochod, p.č. 326, 
329/1 k.ú. Vodochody u Prahy, p.č. 392/1, 388/1 k.ú. Zlonín.

Pozemky nebo stavby sousedící se stavbou:
pozemky p.č.  593/1, 590/4, 418/1, 418/2, st. 64, st. 65, st. 71, st. 69, st. 70, 593/1 k.ú. Bašť, 
p.č. 351, st. 14, 21/1, 21/3, 367/2, 21/13, 21/12, 367/1 k.ú. Klíčany, p.č. 705/1, st. 283, st. 

1244, 650/36, 677/3, st. 292/1, st. 9/1, st. 9/2, st. 8, st. 7/1, 552/111, 552/112, 552/114, 552/115, 
552/116, 712, st. 171, 650/33, 650/51, 144/3, 673 k.ú. Líbeznice, p.č. 227/1205/67, 205/476, 
127/15, st. 187, 228/1, st. 13/2, st. 13/1, st. 12, 16/1, 8, 138/17, 138/19, 138/3, 138/10, 221/3, 
221/5, 129/12, st. 417, st. 418 k.ú Měšice u Prahy, p.č. 150/69, 150/202, 150/114, 326/5, 262/24, 
st. 64, k.ú. Mratín, p.č. st. 12, 562, 594, st. 11/1, st. 155, 21/3 k.ú. Přezletice, p.č. 898/2, 948, 
39/1, st. 42, 19, 909/1 k.ú. Veliká Ves u Prahy, p.č. 525/2, 57/6, 489/3, 38/1, st. 30, 41, 39, st. 20
k.ú. Hoštice u Vodochod, p.č. 329/8, 329/12, 1/2, 1/5, 1/4, 9/2, k.ú. Vodochody u Prahy, p.č.
397, st. 29/2, 408/16, st. 13, 27, st. 12/3 k.ú. Zlonín

Opakované správní řízení bylo zahájeno v souladu s § 129 odst. 5 SZ dnem následujícím po 
nabytí právní moci zrušujícího rozhodnutí, tj. dne 12.12.2015. 



2

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav jako příslušný speciální stavební úřad v souladu s § 
112 odst. 1 stavebního zákona a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje zahájení stavebního řízení,
a jelikož jsou mu z poskytnutých informací dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního 
zákona od místního šetření a ústního jednání.

Účastníci řízení mohou ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 36 odst. 3 správního
řádu uplatnit své námitky nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy. Nechá-li se 
některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. K 
připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při
projednávání územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona,
nepřihlíží.

Do podkladů rozhodnutí lze v uvedené lhůtě nahlédnout u správního úřadu (MěÚ Brandýs 
n.L. – Stará Boleslav – odbor dopravy, pracoviště Praha) vždy v úřední dny, tj. pondělí a středa 
od 8:00 do 12:00 hod. a od 13:00 do 17:00 hod., v ostatní pracovní dny po předchozí domluvě

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení stavebního
řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu, která 
bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Brandýs n.L. – St. Boleslav
(rozhodný termín z hlediska doručení) a na úředních deskách všech dotčených obecních úřadů dle 
katastrálních území.

otisk úředního razítka

Ing. Emil  Veverka
referent odboru dopravy

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs n.L. – St. Boleslav, OÚ Bašť, 
OÚ Klíčany, OÚ Líbeznice, OÚ Měšice, OÚ Mratín, OÚ Přezletice, OÚ Veliká Ves, OÚ
Vodochody a OÚ Zlonín po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne………………… Sejmuto dne…………………

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Vrátit potvrzení zdejšímu odboru.

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky MěÚ Brandýs n.L. – St. Boleslav.



3

Rozdělovník:

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 44 odst. 6 správního řádu se následujícím účastníkům řízení v 
návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu, doručuje se toto oznámení jednotlivě:
MAS Nad Prahou, o.p.s., IDDS: qi5vybi
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. d) stavebního zákona –
vlastníci pozemků, na kterém má být stavba prováděna:
Obec Bašť, IDDS: krhbtu3
Obec Klíčany, IDDS: jf5awmi
Obec Líbeznice, IDDS: ht6bc59
Obec Měšice, IDDS: md2bcts
Obec Mratín, IDDS: v6masws
Obec Přezletice, IDDS: y4jb5vi
Obec Veliká Ves, IDDS: 643akj4
Obec Vodochody, IDDS: fwcakku
Obec Zlonín, IDDS: a9mak6v
KSÚS Středočeského kraje, IDDS: a6ejgmx
DOPRAMO, s.r.o., Odolena Voda 373, PSČ 250 70, IDDS:r24zkef
Římskokatolická farnost Odolena Voda, U Fary 15, PSČ 250 70
Ing. Aleš Dudek, Hlavní 173,  250 64 Měšice
Ing. Karel Dudek, Mírové Náměstí 10, 250 65 Líbeznice
Ing. Radek Kladiva, Na Kopřivníku 679, 533 41 Lázně Bohdaneč
Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e) stavebního zákona –
vlastníci sousedních pozemků: (v souladu se stavebním zákonem identifikováni označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí):
pozemky p.č.  593/1, 590/4, 418/1, 418/2, st. 64, st. 65, st. 71, st. 69, st. 70, 593/1 v k.ú. Bašť, p.č. 351, 
st. 14, 21/1, 21/3, 367/2, 21/13, 21/12, 367/1 v k.ú. Klíčany, p.č. 705/1, st. 283, st. 1244, 650/36, 677/3, 
st. 292/1, st. 9/1, st. 9/2, st. 8, st. 7/1, 552/111, 552/112, 552/114, 552/115, 552/116, 712, st. 171, 
650/33, 650/51, 144/3, 673 v k.ú. Líbeznice, p.č. 227/1205/67, 205/476, 127/15, st. 187, 228/1, st. 13/2, 
st. 13/1, st. 12, 16/1, 8, 138/17, 138/19, 138/3, 138/10, 221/3, 221/5, 129/12, st. 417, st. 418 v k.ú 
Měšice u Prahy, p.č. 150/69, 150/202, 150/114, 326/5, 262/24, st. 64 v k.ú. Mratín, p.č. st. 12, 562, 594, 
st. 11/1, st. 155, 21/3 v k.ú. Přezletice, p.č. 898/2, 948, 39/1, st. 42, 19, 909/1 v k.ú. Veliká Ves u Prahy,
p.č. 525/2, 57/6, 489/3, 38/1, st. 30, 41, 39, st. 20 v k.ú. Hoštice u Vodochod, p.č. 329/8, 329/12, 1/2, 1/5, 
1/4, 9/2, v k.ú. Vodochody u Prahy, p.č. 397, st. 29/2, 408/16, st. 13, 27, st. 12/3 v k.ú. Zlonín
– doručováno veřejnou vyhláškou
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto 
oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po dobu 15 dnů:
Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též příslušným obecním 
úřadům:
OÚ Bašť, OÚ Klíčany, OÚ Líbeznice, OÚ Měšice, OÚ Mratín, OÚ Přezletice, OÚ Veliká Ves, OÚ
Vodochody, OÚ Zlonín
Dále obdrží:
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy
CETIN, a.s., IDDS: qa7425t
VaK Zápy, s.r.o., IDDS: n2h9mvm
HZS Stř. kraje, IDDS:dz4aa73
HZS Stř. kraje, IDDS: hhcai8e
Policie ČR, DI Praha venkov-VÝCHOD, IDDS: 2dtai5u
Městský úřad Brandýs nad Labem, odbor  ŽP
Městský úřad Brandýs nad Labem, odbor ÚRPP


	OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

		2016-01-18T13:03:57+0100




